

# Norrköping Parkering AB

## Kommunens övergripande mål

Kommunens övergripande mål	Bolagsstyrelsens mål för verksamhetsområdet
<b>Mål 5</b> Norrköpings kommun ska tillhandahålla mark i varierande och attraktiva miljöer i hela kommunen och stimulera byggande av bostäder så att Norrköping kan fortsätta växa.	<b>Norrköping Parkering AB ska på uppdrag av stadsplaneringsnämnden tillhandahålla parkeringsanläggningar för att stimulera byggandet av nya bostäder i Norrköpings kommun.</b>  <i>Målbeskrivning</i> Bolaget ska, med anledningen av att exploatören måste ordna parkeringsanläggningar enligt den gällande bilparkeringsnormen, underlätta bostadsbyggandet för exploatören.
<b>Mål 13</b> Norrköpings kommun ska arbeta med jämlikhet och jämställdhet genom att främja lika rättigheter och möjligheter att delta i samhället oberoende av kön, förutsättningar och bakgrund.	<b>Norrköping Parkering AB ska utforma jämställda och jämlika parkeringsanläggningar</b>  <i>Målbeskrivning</i> Bolaget ska, genom att beakta jämställdhetsperspektivet, utforma säkra och trygga parkeringsanläggningar, både exteriört och interiört.  Bolaget ska, genom att beakta jämlikhetsperspektivet, utforma parkeringsanläggningar som är anpassade för personer med funktionsnedsättning.
<b>Mål 16</b> Norrköpings kommun ska aktivt arbeta med tillgängliga och trygga utomhusmiljöer.	<b>Norrköping Parkering AB ska tillhandahålla och utveckla tillgängliga parkeringsanläggningar.</b>  <i>Målbeskrivning</i> Bolaget ska bygga trygga, tillgängliga och trafiksäkra parkeringsanläggningar som ska förses med bra skyltning.
<b>Mål 18</b> Norrköpings kommun ska bidra till den gröna omställningen genom att vara energisnål, öka det förnybara samt minska utsläpp i olika former.	<b>Norrköping Parkering AB ska verka för att bidra till den gröna omställningen.</b>  <i>Målbeskrivning</i> Bolaget ska vid utformning av parkeringsanläggning sträva efter minsta möjliga miljöpåverkan, såsom energiåtgång och minskad bullemivå.  Bolaget ska erbjuda förnybara alternativ i form av el laddningsstation.  Bolaget ska bidra till den gröna omställningen genom att i så stor utsträckning som möjligt använda närproducerade, miljövänliga och ekologiska produkter och tjänster.